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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0523859921229366795001*
0523859921229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

0054317

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 456,886.66 100.00% 913,200.35 100.00% 2,379.56 2,377.50
TOTAL 456,886.66 100.00% 913,200.35 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 2,379.56 0.00
TOTAL 2,379.56 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 670,671.57 SALDO INICIAL 456,886.66 + INTERESES BRUTOS 2,379.56
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 8.7143% + DEPOSITOS 655,494.63 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 199,180.94 = INTERESES NETOS 2,379.56
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 913,200.35 COMISIONES COBRADAS 2,377.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $456,886.66)

Comisiones
2,377.50

Otros Cargos
196,803.44

Saldo final
913,200.35

Abonos
655,494.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 456,886.66
02-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2023 AL 30-04-2023 2,379.56 459,266.22
04-MAY-2023 6900646 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SYNEOS HEALTH LLC470 ATLANTIC 3,519.62 462,785.84

VE Grants76//002507EF
04-MAY-2023 4529683 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 337.00 462,448.84
04-MAY-2023 4529683 I V A POR COMISION 53.92 462,394.92
08-MAY-2023 5999728 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 790.96 463,185.88

09-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 463,179.38
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 463,178.34
10-MAY-2023 6914327 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 97,783.53 560,961.87

9 N 1443400129JO///URI/1-128AD3K0- 2
10-MAY-2023 4542537 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 330.00 560,631.87
10-MAY-2023 4542537 I V A POR COMISION 52.80 560,579.07
12-MAY-2023 6920846 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 11,263.87 571,842.94

9 N 1430100131JO///URI/1-128WH562
12-MAY-2023 4548726 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 330.00 571,512.94
12-MAY-2023 4548726 I V A POR COMISION 52.80 571,460.14
12-MAY-2023 7305411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:58 50,000.00 621,460.14

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE LABORATORIOS SOPHIA, SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002305120000145749
REF 0000053
CONCEPTO CI00100045
RFC LSO8412216D2

19-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 1,993.46 623,453.60

19-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 623,495.44

22-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 623,482.44
22-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 623,480.36
23-MAY-2023 6947010 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PSI CRO AGBAARERSTRASSE 113ACH 206,520.51 830,000.87

ZUG SCIENTIFIC WORK / BPR-CS-009 480, 1
23-MAY-2023 4573792 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 337.00 829,663.87
23-MAY-2023 4573792 I V A POR COMISION 53.92 829,609.95
23-MAY-2023 6947012 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PSI CRO AGBAARERSTRASSE 113ACH 179,898.18 1,009,508.13

ZUG SCIENTIFIC WORK / BPR-CS-009 480, 1
23-MAY-2023 4573794 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 337.00 1,009,171.13
23-MAY-2023 4573794 I V A POR COMISION 53.92 1,009,117.21
23-MAY-2023 6947030 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PSI CRO AGBAARERSTRASSE 113ACH 12,112.29 1,021,229.50

ZUG SCIENTIFIC WORK / BPR-CS-009 480, 1
23-MAY-2023 4573813 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 337.00 1,020,892.50
23-MAY-2023 4573813 I V A POR COMISION 53.92 1,020,838.58
23-MAY-2023 6947042 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PSI CRO AGBAARERSTRASSE 113ACH 5,190.81 1,026,029.39

ZUG SCIENTIFIC WORK / BPR-CS-009 480, 1
23-MAY-2023 4573827 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 337.00 1,025,692.39
23-MAY-2023 4573827 I V A POR COMISION 53.92 1,025,638.47
24-MAY-2023 3309654 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 34,000.00 1,059,638.47
25-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,059,631.97
25-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,059,630.93
25-MAY-2023 4198431 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00200036 50,000.00 1,109,630.93
26-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,109,624.43
26-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,109,623.39
26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 196,423.04 913,200.35

TOTAL 655,494.63 199,180.94 913,200.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E5063518-7C0E-4D5C-B959-9FBFD1C6A97E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2023-06-02T12:21:07
2023-06-02T12:21:08
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
44280
G03
INGRESO

jcbZuhEuwbutsg6iYRnaFcKLjDWPGbPjcbZ
ZlXZEbVfDThguRUkNlr2edfGvfAi::XZlXZ
zcbRxvWQTxTxWVPSuSuvXRWVSYYSXTQbzcR
XPCLSSwOL5kZCSpiCWLjk6tph6cxkMT9pjP
Tu9VNAG7ZIv3xxsr8VQEbahTc3HlC5qVHxX
XFKL8y01GJZlPzorVIQxDVaAJEdoae24UO2
Wmsc886gKxm:kOgS33syzcV4gmhKLhLneY0
XFpp4D9V3DDsS7ey4BL5SWH0zqCkbIV8c2P
2SkfBOE69GDNtz;IKNAPb:rck15H4fKF1qP
JCMIk5xxO1jSwf63V8v1LVfUptcV:av0eRP
8ysS:MEMhgYMN2wbOGxCL6Q;gO9KfqCO:l0
gcZ8jWxe8n2ZV0DZZ8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
klegxUK1cNdta9KEnigOqDAixVkkMCaaSBX
EgaLhxBSc4m1ePut0ksxHJ:GMArSSzcXiP:
LgYRY7HtC7WuD5ZdUiwvadfIpuisDttICm:
iX8MFM7Ptv:wDcTpIyIItdrTG:Bgj5f68WP
NFGVP1tzDDBo57vmkLLsLalKDV48t6YIcM8
3imL;8zD7owkB8X5giLeg1Xo95UWBzWfpb2
tXYgK59Wy53B1iR0ThpgFX6vGQqFIdIIlO0
JhpIoJPPpDPzEdiWz6FY9aTMUpFf:;f6kSP
SCSRv:;H8RPXVrP7jbnhpaQyf4MwAVjbk;X
Zs:Z:AiMOfXrWt10vqlJlg:lkIBceIwrwVP
ucSZa3L6lf;2OiMaLJjb7G6FW4DJITf4H90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Us0Y8zFvtRa6WWtS9p7qRU+tF/y4XVW/Z3vJqEhwBsfDrEOwP923R660qDLRs8NgsWumMqG/2iFW6IFdpQS5r2ITqtnERTm+d8dmXGM+jpfb5nR+K7i7eID0/HcDJv6t3sNKUzUba5OWktbp7
9Wjeg55saJwNwh7Yksr5Idqa8qbgIeoKKvQHtEcfK1vpPlKaOOku4ttbnHkDcdP6yYhf1nuejSSr2P0Ir1lOSTlgiP7N64EVMjgzrQFy959/k6Ob6X0sT3n/zn1zZa2HZBAhN7ofZSdxZvQvB
JVboon4lxTh8VqzZU6zZB7I5HrwHKQH3cberEKIn8ZZst7kvXX6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iB67zSxSeJTY3SIUl6r5EAVz9XM2P544tNkVT7dJIZlosij8cFaX2LmfzLAMJTdkDDbcs4h0NPz9vnJYxlyhAHu0VRRQ0dH6YlRKpT4Stf2dXajOvpmvQnjyyxYHU0I4juL0h00fEGIBHg2Cy
oJMPTKzXgQdAorYSoFvcPD+1kNrp0c69dwysxhV5nWhg/jFcGOl5l6uFOq4qXVaabLVeXNaQsOP2rXcNLJ2Hz0zo6SN6UP31Qid4k9pQSw179TuZcZbMjwjv6NNJx0rIwjTD+RalixY1X3wEh
NnpyFL0fquYUEYK2qljbB8wNV+5sBhOedIepf0VNCdd8dyMURcHQ==

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminados-( 1 clabe bancaria)*1
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0523859921229366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 2 DE 2

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E5063518-7C0E-4D5C-B959-9FBFD1C6A97E|2023-06-02T12:21:08|INT020124V62|Us0Y8zFvtRa6WWtS9p7qRU+tF/y4XVW/Z3vJqEhwBsfDrEOwP923R660qDLRs8NgsWumM
qG/2iFW6IFdpQS5r2ITqtnERTm+d8dmXGM+jpfb5nR+K7i7eID0/HcDJv6t3sNKUzUba5OWktbp79Wjeg55saJwNwh7Yksr5Idqa8qbgIeoKKvQHtEcfK1vpPlKaOOku4ttbnHkDcdP6yYhf1
nuejSSr2P0Ir1lOSTlgiP7N64EVMjgzrQFy959/k6Ob6X0sT3n/zn1zZa2HZBAhN7ofZSdxZvQvBJVboon4lxTh8VqzZU6zZB7I5HrwHKQH3cberEKIn8ZZst7kvXX6Q==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 clabe bancaria lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






